BAA

                      О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНОГО ДНЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         25 февраля 1994 г.
                                N 67

                            (САМР 94-2)

     В   целях   рационального   использования   рабочего   времени,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

     1.  Перенести  рабочий  день  7 марта 1994 года на 5 марта 1994
года.

     2. Объявить выходным днем 7 марта 1994 года.

     3.  Выходными  и праздничными днями считать 6, 7 и 8 марта 1994
года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано:  Казакова  М.М., старший оператор, тел. 5-20-17, ГП
ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., инженер, тел. 5-21-04,
ГП ГВЦ.